
UCHWAŁA NR VII/57/2024 
RADY GMINY JASŁO 

z dnia 28 sierpnia 2024 r. 

w sprawie zarządzenia poboru podatków w drodze inkasa, określenia inkasentów i wysokości 
wynagrodzenia za inkaso 

 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst 
jednolity Dz. U. z 2024 r. poz. 609 z późn. zm.), art. 6 ust. 12 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach 
i opłatach lokalnych (tekst jednolity Dz. U. z 2023 r. poz. 70 z późn. zm.), art. 6 ust. 8 ustawy z dnia 
30 października 2002 r. o podatku leśnym (Dz. U. z 2019 r. poz. 888 z późn. zm.), art. 6b ustawy z dnia 
15 listopada 1984 r. o podatku rolnym (tekst jednolity Dz. U. z 2024 r. poz. 1176) oraz art. 47 § 4a ustawy 
z dnia 29 sierpnia 1997 r. – Ordynacja podatkowa (Dz. U. z 2023 r. poz. 2383 z późn. zm.) Rada Gminy Jasło 
uchwala co następuje: 

§ 1. Zarządza się na terenie Gminy Jasło pobór w drodze inkasa następujących podatków: 

1) podatku od nieruchomości od osób fizycznych, 

2) podatku leśnego od osób fizycznych, 

3) podatku rolnego od osób fizycznych. 

§ 2. Wyznacza się sołtysów wszystkich sołectw Gminy Jasło jako inkasentów do poboru podatków 
wymienionych w § 1 od podatników zamieszkałych na terenie tych sołectw w następującym zakresie: 

1) Pani Klaudia Hołowicka dla sołectwa Bierówka, 

2) Pan Marek Byczek dla sołectwa Brzyście, 

3) Pani Marzena Bachta-Szpak dla sołectwa Chrząstówka, 

4) Pan Józef Grzebień dla sołectwa Gorajowice, 

5) Pan Eugeniusz Kołodziej dla sołectwa Jareniówka, 

6) Pan Rafał Gorczyca dla sołectwa Kowalowy, 

7) Pan Bogdan Myśliwiec dla sołectwa Łaski - Sobniów, 

8) Pan Krzysztof Pszczoła dla sołectwa Niegłowice, 

9) Pan Andrzej Grzebień dla sołectwa Niepla, 

10) Pan Mariusz Wachowicz dla sołectwa Opacie, 

11) Pan Jerzy Przybyła dla sołectwa Osobnica, 

12) Pan Przemysław Dubiel dla sołectwa Szebnie, 

13) Pan Marek Janiga dla sołectwa Trzcinica, 

14) Pan Edward Owsiak dla sołectwa Warzyce, 

15) Pani Marta Baran dla sołectwa Wolica, 

16) Pan Piotr Wyderka dla sołectwa Zimna Woda, 

17) Pani Ewa Korczykowska dla sołectwa Żółków. 

§ 3. Wyznacza się Panią Magdalena Leśniak Jasło ul. Jagodowa 44 jako inkasenta do poboru podatków 
wymienionych w § 1 od podatników zamieszkałych na terenie Osiedla Brzyszczki Gminy Miasto Jasło. 

§ 4. Ustala się wynagrodzenie dla inkasentów w wysokości 6% od pobranych kwot podatków. 

§ 5. Traci moc uchwała Nr VIII/55 z dnia 25 kwietnia 2019 r. w sprawie zarządzenia poboru podatków 
w drodze inkasa, określenia inkasentów i wysokości wynagrodzenia za inkaso. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BC39ED33-7AE9-4EA2-A6E9-33015AF78D60. Podpisany Strona 1



§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Jasło. 

§ 7. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podkarpackiego. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Jasło 

 
 

Krzysztof Brągiel 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BC39ED33-7AE9-4EA2-A6E9-33015AF78D60. Podpisany Strona 2


	UCHWAŁA NR VII/57/2024 RADY GMINY JASŁO z dnia 28 sierpnia 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1

	§ 2
	pkt 1 w § 2
	pkt 2 w § 2
	pkt 3 w § 2
	pkt 4 w § 2
	pkt 5 w § 2
	pkt 6 w § 2
	pkt 7 w § 2
	pkt 8 w § 2
	pkt 9 w § 2
	pkt 10 w § 2
	pkt 11 w § 2
	pkt 12 w § 2
	pkt 13 w § 2
	pkt 14 w § 2
	pkt 15 w § 2
	pkt 16 w § 2
	pkt 17 w § 2

	§ 3
	§ 4
	§ 5
	§ 6
	§ 7


